
UCHWAŁA NR XVIII/120/2016 
RADY GMINY KRZEMIENIEWO 
z dnia  10 października 2016 r. 

 
 

w sprawie  zwolnień z podatku od nieruchomości.  
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt  8 i art. 40 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 08 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2016, poz. 446) oraz  art. 7 ust.3 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 
2016  poz. 716  ze zmianami) oraz art. 4 ust.1, art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj.Dz.U. 
z 2016  poz.296).  
 

Rada Gminy Krzemieniewo uchwala co następuje : 
       

 

§ 1.  Zwalnia się z podatku od nieruchomości  budynki lub ich części , budowle  
        i grunty:   

1.  Zajęte na prowadzenie działalności przeciwpożarowej , 
2.  Grunty pod drogami śródpolnymi, oznaczone w ewidencji gruntów symbolem   
     ( Dr),  

3. Zajęte na potrzeby kanalizacji sanitarnej i stacje uzdatniania wody.  
 
§ 2. Zwolnień wymienionych w § 1 pkt 1 i 2  nie stosuje się do budynków lub ich 
części, budowli i gruntów przeznaczonych na działalność gospodarczą lub 
zwolnionych ustawowo.                                                           

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .  
 
§ 4. Traci moc uchwała Nr IX./ 57 /2015  Rady Gminy Krzemieniewo z dnia  
       27 października 2015 r.  w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości.  
 
§ 5. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od dnia 01 stycznia 
2017.  
 
 
 
 
 
 


